
ZDRAVÉ BYDLENÍ 
V MODERNÍ 
DŘEVOSTAVBĚ

Výstaviště Brno,
Přednáškové molo, 
pavilon P

Pátek 27. 4. 2018, 
11:00 – 17:00

Ing. Karel Krontorád, CSc., Mendelova univerzita Brno
 Dřevostavby z pohledu Lesnické a dřevařské fakulty

Doc. Ing. Daniela Tesařová, Ph.D., Mendelova univerzita Brno
Faktory, které ovlivňují vnitřní ovzduší dřevostaveb

Ing. Tomáš Hrdlička, tom-builder.cz
Revoluce ve stavebnictví: rok 2020

Ing. Josef Slováček, Asociace pro využití tepelných čerpadel
„NULOVÁ“ DŘEVOSTAVBA, co to je a kdo by ji nechtěl?

Ing. Milan Schmiedt, MS HAUS s.r.o.
Dřevostavba, která má energie pod kontrolou

Ing. Michal Šopík, Vesper Frames, s.r.o.
Buď fi t. ČEZké domy jako elektrárny.

Ing. Vratislav Blaha, CSc., Asociace dodavatelů montovaných domů
Co je třeba zohlednit při výběru zhotovitele Vaší nové dřevostavby?

Bohuslav Březina, XENYLLA s.r.o.
TOPNÉ INFRAPANELY - nový směr ve vytápění

Ing. Jaroslav Benák, Fermacell GmbH
Akustika - silná stránka dřevostaveb

Jan Bauchner, Adler Česko s.r.o.
PLATINUM – Moderní bezúdržbová povrchová úprava dřevěných fasád

Ing. Lenka Trandová, Asociace dodavatelů montovaných domů
Komentované příklady kvalitních dřevostaveb od členů ADMD

11:00 – 11:30

11:30 – 12:00

12:00 – 12:30

12:30 – 13:00

13:00 – 13:30

13:30 – 14:00

14:00 – 14:30

14:30 – 15:00

15:00 – 15:30

15:30 – 16:00

16:00 – 17:00

Doprovodný program veletrhu 
Dřevo a stavby Brno 2018

www.admd.cz Asociace dodavatelů 
montovaných domů


